Patris Filii et Spiritus Sancti, beatissimi Virginis Marie matris Dei Jesu

Cristi, Sanct Andree ipsorum patroni ac omnium celestis curie sanctorum, pro

salute animarum quondam cliarrisimorum nostri aui Jacobo quarti et nostri

patris Jacobo quinti bone memorie quorum animabus pro23icietur Deus,

anime quondam Jacobi comitis Aranie patris dicti nostri gubernatoris cui

M..ARY, by the grace of God Queen of Scots : To all good men of her whole land

clergy and laity greeting. Know ye that with the advice consent and authority of

our dearest cousin and tutor James earl of Arran lord Hamilton, etc.. Protector and
Governor of our kingdom, we have ratified approved and mortified, and for us and
our successors, in mortmain, for ever confirm a charter foundation and infeftment

made by the bailies councillors and community of our Burgh of Peblis parish-

ioners of the Church of St Andrew within the diocese of Glasgow, and by our beloved

cousin John lord Hay of Yester, with joint consent and assent, in praise and
honour ofthe High and Undivided Trinity, Father Son and Holy Ghost, of the most

blessed Vii-gin Mary mother of our Lord Jesus Christ, of Saint Andrew their patron

and of all the heavenly court of saints, for the weal of the -souls of the late

James the Fourth our dearest grandfather and James the Fifth our dearest father of
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etiam propicietur Deus, ac pro statu nostro prospero nostre matris nostriqiie

gubernatoris et nostrorum successorum, necnon reuerendissimi in Christo

patris Gawini arcbiepiscopi Glasguensis regni nostri cancellarii suorum

predecessorum et successorum, omuiumque illorum qui pro regni nostri

defensione mortem obierunt, necnon omnium etsingulorum rectorum vicariorum

sacerdotuni et balliuorum burgensium et incolarum dicti nostri burgi

ibidem aut extra decedencium quorum corpora in ecclesie parrochiali

Sanctiandree vel cemiterio eiusdem aut alibi requiescunt, et specialiter

pro animabus omnium burgensium qui in huiusmodi ecclesiam cum aliquibus

infeodationibus bonis mobilibus jocalibus oruameutis vestimentis libris

calicibus aut aliis necessariis dotabaut ornabant et infeodabant, ac etiam j^ro

animabus quondam magistri Gilberti Kerik archidiaconi Glasguensis et

magistri Patricii Blacader eius successoris olim Glasguensis archidiaconi

suorum rectorum, necnon pro animabus omnium suorum benefactorum j)rede-

cessorum et successorum et singulorum Cristi fidelium, de vna Ecclesia Colle-